
Ácuerdo, aprobando un nombramiento de tesorero 	del fondo ,  
de la direccion de estudios del departamento de Chinandega 

EL GÓBIERNO : 

En uso de sus facultades. 
ACUERDA: 

Unico. 	Apruébase el nombramiento de Tesorero 	del 
Fondo de la Direccion de Estudios de departamento 	de 
Chinandega, hecha en el señor don Paulino Espinoza. 

Comuníquese —Managua, marzo 14 de 1870— Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

